
VITALmaxx Relaksacyjny Masażer Karku 3w1
z Funkcją Ciepła i Paskiem Mocującym
Indeks: 748597 Producent: DS Produkte GmbH Kod producenta: 03774

Cena: 202.52 zł

Opis

VITALmaxx Shiatsu masażer karku wraz z paskiem
mocującym, urządzenie do masażu z ciepłem ramion, karku,
pleców i nóg, 3 w 1, masaż ugniatający, masaż wibracyjny i
terapia cieplna, z masażem 3D
Producent: DS Produkte GmbH

Odkryj nowy wymiar relaksu i regeneracji mięśni z masażerem karku VITALmaxx Shiatsu. Funkcja ugniatania i drukowania
Shiatsu oraz terapia ciepła zapewniają głęboki masaż ramion, karku, pleców i nóg. Ergonomiczne głowice 3D imitujące
ucisk dłoni masażysty zapewniają uczucie relaksu gdziekolwiek jesteś.

Dodatkowo, dzięki funkcji ciepła czerwonego światła, poprawisz krążenie krwi w mięśniach i przyspieszysz regenerację.
Prosta obsługa panelu sterowania umożliwia szybką zmianę funkcji masażu. Dzięki praktycznej szlufce i paskowi
mocującemu, możesz cieszyć się relaksem z wolnymi rękami podczas pracy, czytania czy surfowania. Pozwól sobie na
chwilę odprężenia z masażerem karku VITALmaxx Shiatsu!

Masażer karku VITALmaxx Shiatsu to niezastąpiony towarzysz codziennego relaksu. Zapewnij sobie chwilę odprężenia z
uznawanym przez Dr. Pluma urządzeniem, które zadba o Twoje dobre samopoczucie. Zwolnij tempo i zanuć sobie chwilę
przyjemności z terapią masażu 3 w 1.

Shiatsu w domu – urządzenie do masażu VITALmaxx Shiatsu służy odprężeniu i regeneracji mięśni. Dodatkowa
funkcja ogrzewania skutecznie łagodzi napięcie ramion, karku, pleców, lędźwiów i pośladków. Zaoszczędź sobie drogi
do masażysty i pozwól sobie na odpoczynek od codziennego życia dzięki funkcji ugniatania i drukowania Shiatsu.
Masaż 3D – ergonomicznie ukształtowane głowice do masażu odpowiadają uciskowi dłoni masażysty i dają uczucie
relaksu. Niezależnie od tego, czy na sofie, w biurze domowym lub w biurze. Zrób coś dobrego dla swojego ciała i
rozluźnij napięcie karku i pleców. Wystarczy zmienić kierunek 4 obrotowych przycisków do masażu za pomocą
jednego przycisku i daj się rozpieszczać tak, jak lubisz
Funkcja ciepła czerwonego światła – kojąca terapia cieplna, dzięki podgrzaniu rolek masujących poprawia się krążenie
krwi w mięśniach i pomaga szybciej zregenerować napięcia
Łatwa obsługa – za pomocą prostej struktury panelu sterowania można w ciągu kilku sekund zmienić żądaną funkcję –
niezależnie od tego, czy jest to funkcja ugniatania, masaż ciśnieniowy, terapia cieplna lub kierunek głowic masujących,
wystarczy jedno naciśnięcie przycisku do idealnego masażu
Wolna ręka dzięki praktycznej szlufce – zawarty w zakresie dostawy pasek mocujący umożliwia dokładne ustawienie i
intensywność masażu, a do tego masz wolne ręce. Pozwól sobie na relaksujący masaż podczas pracy, czytania lub
surfowania za pomocą smartfona – wolne ręce i brak ograniczeń dzięki inteligentnej funkcji trzymania



Waga 1 kg

waga przedmiotu: 1 kilograms
Nazwa modelu: VITALmaxx Masażer ramion
punkt znaku wypunktowania: Shiatsu w domu – urządzenie do masażu VITALmaxx Shiatsu służy odprężeniu i
regeneracji mięśni. Dodatkowa funkcja ogrzewania skutecznie łagodzi napięcie ramion, karku, pleców, lędźwiów i
pośladków. Zaoszczędź sobie drogi do masażysty i pozwól sobie na odpoczynek od codziennego życia dzięki funkcji
ugniatania i drukowania Shiatsu., Masaż 3D – ergonomicznie ukształtowane głowice do masażu odpowiadają uciskowi
dłoni masażysty i dają uczucie relaksu. Niezależnie od tego, czy na sofie, w biurze domowym lub w biurze. Zrób coś
dobrego dla swojego ciała i rozluźnij napięcie karku i pleców. Wystarczy zmienić kierunek 4 obrotowych przycisków do
masażu za pomocą jednego przycisku i daj się rozpieszczać tak, jak lubisz, Funkcja ciepła czerwonego światła –
kojąca terapia cieplna, dzięki podgrzaniu rolek masujących poprawia się krążenie krwi w mięśniach i pomaga szybciej
zregenerować napięcia, Łatwa obsługa – za pomocą prostej struktury panelu sterowania można w ciągu kilku sekund
zmienić żądaną funkcję – niezależnie od tego, czy jest to funkcja ugniatania, masaż ciśnieniowy, terapia cieplna lub
kierunek głowic masujących, wystarczy jedno naciśnięcie przycisku do idealnego masażu, Wolna ręka dzięki
praktycznej szlufce – zawarty w zakresie dostawy pasek mocujący umożliwia dokładne ustawienie i intensywność
masażu, a do tego masz wolne ręce. Pozwól sobie na relaksujący masaż podczas pracy, czytania lub surfowania za
pomocą smartfona – wolne ręce i brak ograniczeń dzięki inteligentnej funkcji trzymania
marka: VITALmaxx
kod unspsc: 53131700
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Nacken, Schulter, Rücken inkl. Haltegurt
kierunki: 1. Wyjmij masażer z opakowania. 2. Podłącz urządzenie do masażu z zasilaniem. 3. Wybierz żądany rodzaj
masażu. 4. Umieść urządzenie do masażu na wybranej części ciała. 5. Włącz urządzenie do masażu. 6. Wybierz
intensywność masażu. 7. W razie potrzeby włącz funkcję ogrzewania.
numer części: 03774
styl: Szary / liliowy z paskiem mocującym
określone zastosowania produktu: napięcie karku, bóle ramion, napięcia mięśni, wspomaganie krążenia krwi
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: DS Produkte GmbH
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Ogólne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa: nie należy używać
urządzenia w pobliżu wody, upewnij się, że kabel zasilający nie jest uszkodzony i unikaj stosowania w przypadku
chorób medycznych w obszarze masażu, takich jak zapalenie lub urazy.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4016471037748, 04016471037748
zalecane węzły przeglądania: 20854586031
docelowa część ciała: neck
numer modelu: VITALmaxx
specjalna funkcja: Wysoka temperatura
korzyść produktu: Masaż ugniatający, masaż wibracyjny i terapia cieplna, łącznie z paskiem mocującym
nazwa przedmiotu: VITALmaxx Shiatsu masażer karku wraz z paskiem mocującym, urządzenie do masażu z ciepłem
ramion, karku, pleców i nóg, 3 w 1, masaż ugniatający, masaż wibracyjny i terapia cieplna, z masażem 3D
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2018-07-18T14:51:08.124Z
klasa produktu: Domowy
materiał: ABS

Parametry



Kod produktu 03774

Materiał ABS

Rodzaj zasilania Kabel elektryczny

Zalecane
zastosowanie

napięcie karku, bóle ramion, napięcia mięśni, wspomaganie krążenia krwi

Zdjęcia
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